J nisi ex permissione 7
assensu matris ecclesie . set in omnibus illi tamquam filia matri deuota

omnimodam fidem 7 uenei^tionem exhibeat . nee in suscipiendis paro-
chianis uel aliquid in quo mater ecclesia ledatur sibi uendicare pre-

sumat . Immo pocius omnes manentes infra uillam de Cothes tarn in

decimis prestandis quam in quibuslibet aliis obuentionibus 7 sequelis

ut parochiani suprascripte ecclesie deuoti 7 subiecti existant . excepta
familia 7 mansura Ricardi Frumentini eiusdem loci fundatoris 7

aduocati 7 exceptis manentibus in clauso quod continetur inter

tres uias antiquas 7 Soram ,
J
quos mater ecclesia sepenominate capelle

ut filie sue in deo 1 fouendos 7 suscipiendos ut parochianos tarn

uiuos quam mortuos committit . 7 in perpetuum de se tenendos

concedit . Retenta sibi tarn Ricardi predicti quam omnium aliorum

omni decimatione bladi 7 leguminis de campis . 7 ne hoc detrimento

uel lesio matris ecclesie imminere uideatur .
J

capellanus in ipsa capella

ministrans duos cereos accensos precii .viii. denariorum 7 unam
libram thuris precii .iiii.

or denariorum singulis annis nomine pensionis

in festiuitate beati Andree apostoli in principio misse ad altare

matris ecclesie offeret . adductis secum ad minus duobus de his pre-

dictis parochianis 7 ipso Ricardo capelle fundatore 7 aduocato .
J uel

herede suo si presens fuerit . ut in omnibus honorem 7 reuerentiam

matri ecclesie exhibeat . 7 sic se illi obligatam cognoscat . salua

dignitate 7 libertate supranominati hospitalis . 7 ne hoc ullis tem-

poribus uioletur uoluntate 7 deliberatione persone tarn matris ecclesie

quam capelle consentientibus utrobique aduocatis .
J
7 fratribus hospi-

talis . actum est hoc ut pax ecclesie reddatur . nee pretextu alicuius

inpetrati instrument? presentis transaccionis tenor infirmetur . 7 ut

illibate (sic) in posterum obseruetur . nee alicui fraudandi occasio

relinquatur . presentis pagine munimine sub his testibus roboratur .

Teste Radulfo de Diua .
J
priore fratrum hospitalis . 7 fratre Rogero

simplici . 7 pluribus aliis . 7 Philippe de Kima ecclesie de Prestewald

aduocato . 7 Ricardo Frumentino capelle de Cothes aduocato . 7

Ricardo de Sancto Petro .
J
predicte ecclesie persona . 7 Randulfo de

Praeres . 7 Philippe filio Philippi de Kima . 7 Magistro Willelmo

de Linco/ma . 7 Roberto filio Hardulfi . 7 Toma de Reinneuilla . 7
Gurdano . 7 loce . 7 Willelmo Bacun.

Two seals : (l) Small, sheaf of corn. (2) Larger figure, with hands

uplifted, kneeling before cross. (Legends in each case nearlyjobliterated.)